UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PREFEITURA UNIVERSITÁRIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 007/2010

JULGAMENTO FINAL DAS PROPOSTAS

A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Universitária da UFPB, instituída

pela Portaria UFPB/PU/Nº 068/2010 de 09.03.2010, torna público o Resultado do Julgamento das Propostas

da CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº 007/2010, que teve por objeto SERVIÇOS DE ENGENHARIA NO

CAMPUS I E IV DA UFPB.

A classificação dos lotes ficou na forma abaixo:

LOTE 1 – CONSTRUÇÃO DO BLOCO DA PÓS-GRADUAÇÃO EM ECOLOGIA E ANTROPOLOGIA – CCAE -  CAM-
PUS IV

Colocação Licitantes CNPJ Valor da Proposta (R$)

1 SF CONSTRUÇÃO E COMÉRCIO LTDA 08.706.375/0001-83 1.331.162,24

2 STC CONSTRUÇÕES SERV. E ADMINISTRAÇÃO LTDA 05.455.228/0001-90 1.427.967,96

LOTE 2 – CONSTRUÇÃO DO CENTRO DE INFORMÁTICA – UFPB – CAMPUS I

Colocação Licitantes CNPJ Valor da Proposta (R$)

1
STC CONSTRUÇÕES SERV. E ADMINISTRAÇÃO
LTDA 05.455.228/0001-90 2.412.479,22

2 TCL – TAMBAÚ CONSERVAÇÕES LTDA 03.395.789/0001-15 2.463.370,70

3 PRENNER COM. DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 00.930.087/0001-04 2.513.564,12

4 BETA PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA 09.221.904/0001-11 2.537.139,98

É o julgamento das Propostas da CONCORRÊNCIA PÚBLICA UFPB/PU/Nº

007/2010.

Cópias do Relatório de Julgamento das Propostas poderão ser obtidas diretamente

no site: http://www.ufpb.br, no link “LICITAÇÕES”.

João Pessoa – PB, 10 de Dezembro de 2010.

ROBERTO RIBEIRO DE AZEVEDO CRUZ

Presidente da CPL/PU

MARCOS ANTÔNIO CARNEIRO PEDROSA

Membro da CPL/PU

AUGUSTO CÉSAR TEMÓTEO DE OLIVEIRA

Membro da CPL